¢ EXTERIORES UNION

MINISTERIO DE ASUNTOS

EUROPEAY DE

CONSULADO GENERAL DE ESPANA
ORAN

COOPERACION

Le Consulat Général d’Espagne a Oran informe son public, du changement des taxes
consulaires a partir du 01/01/2025

FRAIS DE VISA DE SCHENGEN :

(14a) - ADULTES
(15a) - ENFANTS (entre 06 et 12 ans)
(16a) - ENFANT (de moins de 06 ans)

FRAIS DE VISA DE (Catégorie D) :

(14) - Visa d 'Etudes (Plus de 90 jours) :
(14) - Visa de Résidence :
Autorisation Initial de Résidence Temporaire

Autorisation Longue durée

Autorisation initial de Résidence de travail a son propre compte :

Demande Numéro NIE :

(29) - Légalisation de signature :

(31) - Copie conforme :

(13) - Délivrance ou Restitution d"un passeport :
(32a) - Pouvoir général :

Copie simple :

Frais d’externalisation BLS :

12.555 DA.
6.280 DA.
GRATUIT.

12.555 DA.

12.555 DA.

1.525 DA.

3.050 DA.

28.435 DA.

1.375 DA.

1.045 DA.

450 DA.

4.185 DA.

4.190 DA.

95 DA.

2.360 DA.
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