

Le Consulat Général d'Espagne à Oran informe son public, du changement des taxes consulaires à partir du <u>01/01/2025</u>

FRAIS DE VISA DE SCHENGEN:

•	(14a) - ADULTES (15a) - ENFANTS (entre 06 et 12 ans) (16a) - ENFANT (de moins de 06 ans)	12.555 DA. 6.280 DA. GRATUIT.
FRAIS DE VISA DE (Catégorie D) :		
•	(14) - Visa d´Études (Plus de 90 jours) :	12.555 DA.
•	(14) - Visa de Résidence :	12.555 DA.
•	Autorisation Initial de Résidence Temporaire	1.525 DA.
•	Autorisation Longue durée	3.050 DA.
•	Autorisation initial de Résidence de travail à son propre compte :	28.435 DA.
•	Demande Numéro NIE :	1.375 DA.
•	(29) - Légalisation de signature :	1.045 DA.
•	(31) - Copie conforme :	450 DA.
•	(13) - Délivrance ou Restitution d'un passeport :	4.185 DA.
•	(32a) - Pouvoir général :	4.190 DA.
•	Copie simple :	95 DA.
•	Frais d´externalisation BLS :	2.360 DA.